СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТРОИЦК
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

10 октября 2024 года № 33/2

О согласовании размещения
сезонного (летнего) кафе при
стационарном предприятии
общественного питания

В соответствии с Административным регламентом предоставления
государственной услуги «Включение сезонного (летнего) кафе при
стационарном предприятии общественного питания в схему размещения
сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного
питания (внесение изменений в схему размещения)», утвержденным
постановлением Правительства Москвы от 6 марта 2015 года № 102-1111 «О
размещении сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях
общественного питания», на основании письма заместителя префекта
Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы
Чиркалина А.А. от 30.09.2024 № 01-01-16-2412/24, Совет депутатов
внутригородского муниципального образования - городского округа Троицк
в городе Москве решил:

1. Согласовать размещение сезонного (летнего) кафе при стационарном
предприятии общественного питания ИП Супруненко Александр Евгеньевич
по адресу: город Москва, 3-я Нововатутинская ул., дом 11, площадь места
размещения - 18.5 кв.м, (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава внутригородского муниципального^^!
образования — городского округа Троицк/^у^ '
в городе Москве IIsf vOw

Mjtwmh

%

Дудочкин

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - городского округа
Троицк в городе Москве
от 10 октября 2024 года № 33/2

Размещение нестационарного торгового объекта

Специализация Площя Срок
направлен

Вид объекта Хозяйствую
щий субъект

Адрес№ Район
дь

места
раэмеш

ения,
кв.м

ия
Согласова

ния

Сезонное кафе
при

стационарном
предприятии

общественного
питания

ИП 18,5 18.10.2024Троицк
(Десеновское)

Город Москва, Продукция
общественного

питания

1
Супруненко
Александр
Евгеньевич

3-я
Нововатутинская

улица дом 11